Hogan
Lovells

14. Hogan Lovells Compliance Day
6. Juni 2024, The Charles Hotel, Miinchen

Programm

Ab 12.00 Uhr
12.45 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.30 Uhr
16.45 Uhr

17.30 Uhr

Im Anschluss

Registrierung und light Lunch

BegrifRung und Einfihrung

Technologie und Compliance — Transformation bei Behdérdenanforderun-

gen, Governance und Datenschutz? Lésungen fir die Praxis

Raumwechsel

Workshop (entsprechend Ihrer persénlichen Auswabhl)

1) Sanctions Compliance: Herausforderungen bei der praventiven Compliance

und in internen Untersuchungen

2) ESG Compliance: Aktuelle Entwicklungen und praktische Umsetzung im

Unternehmen

3) Auswirkungen von laufenden behdordlichen Ermittlungsverfahren auf interne

Untersuchungen
Pause

Compliance kompakt: Die aktuellen Trends auf einen Blick |
e Update Al Act

e Update Datenschutz

e Update Arbeitsrecht

Pause

Compliance kompakt: Die aktuellen Trends auf einen Blick Il
e Update Kartellrecht
e Update Organhaftung / Internationales Wirtschaftsstrafrecht

TOP5 Compliance Trends

Get-together und kulinarischer Ausklang

Hogan Lovells



